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Sai Vibrionika…na putu ka usavršavanju u medicare – zdravstvenoj skrbi dostupnoj svima 
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www.vibrionics.org 
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 Iz Pera Dr Jit K Aggarwala  
Dragi Praktičari 

Ovaj broj označava dvostruku prekretnicu. Kao prvo, s ovim brojem dostižemo četvrtu godišnjicu 
objavljivanja Sai Vibrioničkog glasnika. Naš prvi broj izašao je 
u rujnu 2010. Kad je bio spreman za prezentaciju, dao sam si 
isprintati jedan primjerak i ponio ga na darshan. Dok sam 
sjedio na darshanu, bez da sam to tražio, Swami me je 
pozvao i upitao za Glasnik. Pregledao je sve četiri njegove 
strane, jednu po jednu, i blagoslovio ga, na moju beskrajnu 
radost i zahvalnost. Ja znam da objavjlivanje našeg Glasnika 
traje do danas samo zahvaljujući Njegovoj Božanskoj Milosti.  

Glasnik je nastao iz potrebe da se riješi jedan problem. Do 2010, 
obučavatelji Sai Vibrionike mentorirali su praktičare preko 16 
godina. Sada je bilo negdje oko 4000 praktičara koji su radili 
širom Indije i u 80 drugih zemalja, a svake godine je sve više 

praktičara završavalo obuku i počinjalo svoju vibrioničku sevu. To je nama, središnjem timu koji se sastojao 
od 3-4 osobe, stvorilo problem, iako pozitivan: Broj praktičara vibrionike se povećavao svake godine. Zbog 
toga nismo bili u prilici biti u kontaktu sa svakim ponaosob kako smo željeli. Niti smo imali načina da svima 
redovito prosljeđujemo informacije. Glasnik privješen na email činio se kao dobro rješenje, te smo odlučili 
tako i učiniti.  

U hodu smo učili kako. U početku nismo znali što će nam trebati kako bismo održali izlazak broja jednom u 
dva mjeseca, ili koga će nam Sai Baba poslati da nam na tom putu pomogne. Također nismo znali kako će 
ga praktičari vidjeti, kako će ga koristiti, ili što bi oni željeli vidjeti u njemu. Srećom, rekli su nam. Mnogi su 
praktičari uskočili ponudivši nam svoje vrijeme i talente. Vrlo smo zahvalni svima koji su nam pomogli i 
dalje pomažu u održavanju Glasnika.  

Kao što znate, Glasnik je u potonje vrijeme napredovao. Sadržaj usmjeren na praktičare se povećava. 
Promjene odražavaju trenutnu misiju Glasnika: pomoć u izgradnji kapaciteta praktičara da svojim 
pacijentima ponude najbolju moguću Sai vibrioničku skrb; i da omogući kontinuiranu edukaciju te pomogne 
praktičarima da razviju nužni osjećaj za zajednicu. Mi vjerujemo da kad praktičari dijele s drugima svoje 
iskustvo i znanje, takva seva potiče i ostale da otvore srca, postave pitanja i počnu dijeliti s drugima. Mi 
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smatramo da je dijeljenje iskustva nužno želimo li da Vibrionika napreduje. Swami nam govori koliko je 
važno razviti osjećaj jedinstva kako bi se postigao napredak društva.  

Naš središnji tim i drugi obučavatelji nastavit će podučavati druge svemu što znamo. Ali i vi morate igrati 
ulogu u tom procesu, koji je važan. Praktičari imaju mnogo toga da nauče jedni od drugih. Sai Ram 
iscjeljivanje pitem vibracija nastavit će napredovati najviše putem skupljanja praktičnog znanja i iskustava 
praktičara na jednom mjestu. Drugim riječima, kako vrijeme odmiče, uloga Glasnika bit će sredstvo za 
podučavanje i suradnju.  

Ovaj broj predstavlja prekretnicu i na još jednom planu. Ovo je posljednji broj kojeg ćemo objaviti u pdf 
formatu. Do sada smo pdf format koristili zbog ograničenja našeg email servera u Prashantiju. Sa 
sljedećim brojem planiramo se prebaciti na html web utemeljen Glasnik kako bismo njegov sadržaj učinili 
pristupačnijim praktičarima. Oni koji žele sebi isprintati Glasnik i čitati ga, moći će to i s novom verzijom. Ali 
oni koji preferiraju čitati glasnik na Internetu, sada će moći koristiti prednosti interaktivnog formata. Moći 
ćete otvoriti Glasnik na desktopu ili laptopu, tabletu, smart phone-u, i drugim sličnim spravama. Moći ćete 
čitati članke bilo kojim redoslijedom. Također, sadržaj trenutnog i svih prethodnih Glasnika bit će u 
potpunosti  podložan pretraživanju. To znači da ćete moći koristiti pretragu na osnovu ključnih riječi i 
naslova kako biste pronašli sve relevantne članke koji bi vam mogli pomoći u liječenju bolesti. Naprimjer, 
moći ćete brzo i efikasno pretražiti sve slučajeve liječenja dijabetesa ili uporediti upotrebu lijekova 
pripremljenih u vodi. 

Tu promjenu kanili smo napraviti već s ovim brojem, ali proces prebacivanja na html potrajao je duže nego 
što smo očekivali. Dajemo sve od sebe, ali sve se dešava u skladu sa Swamijevom odlukom. 

Na koncu, želim završiti s jednim osobnim tehničkim priznanjem. Žao mi je što vas moram izvijestiti da su 
neki nepročitani emailovi koje su mi praktičari poslali, slučajno obrisani s mog računara prije nego sam 
uspio odgovoriti na njih. Svakodnevno primim nekoliko desetaka emailova tako da pretpostavljam da je to 
zahvatilo mnoge. Moj običaj je da odgovorim na SVE mailove. Stoga, ukoliko niste primili odgovor, molim 
vas da mi ponovo pošaljete poruku. Izvinjavam se zbog ove omaške. I zahvaljujem na razumijevanju.  

U služenju Saija s ljubavlju, 
Jit Aggarwal 

**************************************************************************************** 

 Slučajevi S Kombo-Preparatima  
 1.   Usni ulceri 02806...Malaysia 

23. ožujka, muškarac, 38, došao je kod praktičara zbog ulcera u ustima koji traju 15 godina. Od 2002 do 
2004 liječio se kod niza liječnika; također 2005 kod alopatskih 
liječnika (dijagnoza herpes simplex, liječenje protuvirusnim 
Zoviraxom [Acyclovir] i kotrtikosteroidnim Prednisolonom, uz 
odgovarajuću mast, 3 mjeseca; privremene remisije i recidivi, ali u 
konačnici, bez poboljšanja); 2006, otorinolaringolog (tonzilektomija i 
vitamini; bez poboljšanja); 2007-2010, tradicionalna kineska 
medicina (bez poboljšanja); i 2011-2014 drugi liječnici (bez 
poboljšanja). 

Pregled je pokazao ulcere po cijelom jeziku te na sluznici usta. Jezik 
je bio obložen i vrlo bolan. Pacijent je mogao uzimati samo tečnu ili 
polutečnu hranu i vrlo malo čvrste hrane. Gutanje je bilo vrlo bolno. 

Bio je vrlo zabrinut. Rečeno mu je da pije 200-250 ml vode dnevno čim ustane i da sljedeća dva tjedna 
uzima sljedeću kombinaciju:  
#1. CC11.5 Mouth infections + CC12.1 Adult tonic + CC15.1 Mental & Emotional tonic…5 globula 
rastvorenih u 90 ml mineralne vode; 5 ml svakih 6 sati.   

5. travnja, ponovo je pregledan. Otkrilo se blago poboljšanje od 5%. I dalje je imao brojne ulcere, ali je 
izvijestio o manjem broju i manje ozbiljnim prsnućima. Rekao je da je koristio steroide kako bi pomogao 
iscjeljenje ulcera. Rečeno mu je da nastavi uzimati kombo ali da udvostruči doziranje na 5 ml svaka tri sata 
u sljedeća dva tjedna, a potom da se vrati. 

20. travnja, pregled je pokazao poboljšanje od 40% u broju i ozbiljnosti ulcera. Pacijent je izvijestio da je 
vrijeme oporavka sad bilo znatno kraće: za ulcere kojima je inače trebalo 5-7 dana da iscijele sad su bili 



 3 

izliječeni za dva dana. To je bilo zahvaljujući Vibrionici jer je prethodna dva tjedna pacijent bio prestao 
uzimati steroide.  

10. svibnja, lijek je promijenjen na: 
#2. Combo #1 + CC21.8 Herpes...5 globula rastvorenih u 
90 ml mineralne vode: 5 ml svaka 3 sata (6TD).  

22. svibnja daljnji pregled je pokazao oporavak od 50-60%. 
Na jeziku je bilo vidljivo nekoliko manjih ulcera ali je pacijent 
izvijestio da sada može jesti čvrstu hranu poput riže bez 
ikakvog bola prilikom gutanja. Rečeno mu je da nastavi 
uzimati vibracije, ali da doziranje smanji na TDS. 

Od 8. lipnja, jezik je bio manje ili više potpuno izliječen, i 
sveukupno stanje s ulcerima je bilo 80-90% bolje. Pacijent je 
sada, nakon 15 godina, prvi put mogao nastaviti uobičajenu 
prehranu. Savjetovano mu je da nastavi tretman i da posjeti 

praktičara ako mu se javi bilo kakav povrat simpotma. Od srpnja 2014, nastavlja uzimati vibro-lijekove i nije 
doživio niti jedan relaps.  

+++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 

2.  Infekcija mokraćnihg puteva i dijabetes11520...India 

Stariji čovjek (80) koji je vibro-lijekovima liječio dijabetes (vidjeti ispod), 17. Srpnja 2014 tražio je lijek za 
simptome cistitisa. Temperatura mu je bila 38.9° C, sa stanicama gnoja u mokraći od 80-100/hpf. 
Prethodnog tjedna, često je mokrio uz bolove i osjećaj pečenja, te je patio i od inkontinencije. Također je 
imao i povijest kronične konstipacije (30 godina) i dijabetesa (38 godina). 

Za aktune simptome, dobio je sljedeće: 
#1. NM21 KBS + NM36 War + SM27 Infection + SR456 Bladder (Urinary) (Mokraćni mjehur) + SR536 
Urethra + CC10.1 Emergencies…TDS 

22. srpnja, nakon 5 dana na kombinaciji, pacijent je izvijestio od poboljšanju od 50%. Nije više osjećao bol i 
pečenje prikom mokrenja; također se vrućica povukla te mu je sad temperatura bila normalna. 

26. jula, pacijent je izvijestio o poboljšanju od 99%. Više nije osjećao učestalu potrebu da mokri, mogao je 
zadržati mokraću a broj gnojnih stanica spao je na normalnu, 3-4/hpf. 

Pacijent je prethodno došao praktičaru u prosincu 2012 radi liječenja dijabetesa tipa II. Imao je obiteljsku 
povijest dijabetesa. Njegova majka, kao i sva njegova braća i sestre, patili su od te bolesti. On je dijagnozu 
dobio 1982 te je u dobi od 42 godine započeo s alopatskim liječenjem. Uzimao je Volibo M 0.3mg tablete 
BD i Ozomet PG 2 tablete TDS, ali je i dalje prije obroka imao povišen šećer od 185-200mg/dL. Dobio je: 
#2. CC6.3 Diabetes + CC10.1 Emergencies + CC12.1 Adult tonic + CC15.1 Mental & Emotional 
tonic…TDS 

Nakon 11 mjeseci i 2 tjedna vibro tretmana, njegov je šećer prije obroka spao na 80-120mg/dL. Njegov mu 
je liječnik u skladu s tim smanjio doziranje Ozometa na BD.  

U ožujku 2014, nakon što je praktičar završio obuku za III stupanj, lijek je promijenjen na: 
#3. NM6 Calming + NM21 KBS + NM36 War + NM63 Back-up + BR2 Blood Sugar + SM5 Peace and 
Love Alignment + SM17 Diabetes...TDS 

Do kraja srpnja 2014, liječnik je smanjio alopatske lijekove na 50% početne doze, a pacijent je nastavio s 
uzimanjem vibrolijekova. Kako je i dalje uživao u jedenju slatkiša i kozjeg mesa, redovito je jeo slatkiš 
dnevno ali je njegov šećer u krvi prije obroka iznosio svega 110mg/dL.  

Svjedočenje pacijenta:  
“Imam 80 godina, patim od dijabetesa i imao sam ozbiljnu mokraćnu infekciju. Uzimam vibrolijekove 
posljednjih godinu dana. Moj dijabetes je pod kontrolom nakon što sam alopatske lijekove smanjio za pola. 
U roku od 10 dana, moja urinarna infekcija (80-100 gnojnih stanica) postala je normalna (3-4 gnojne 
stanice), a bol i pečenje za vrijeme uriniranja su nestali. Moje opće zdravlje se poboljšalo. Zahvaljujem vam 
na učinkovitom liječenju mojih problema.” 

+++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 
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3. Ovisnost o marihuani 02758…Russia    

Mladi par, 25-godišnji muškarac i 24-godišnja žena, bili su prilično snažno ovisni o duvanju marihuane. 
Shvatili su da je to loše za njih i željeli su prestati ali nisu imali dovoljno snage volje niti sposobnosti da to 
učine. Zahvaljujući mladom uzrastu još uvijek nisu imali akutnih ili kroničnih simptoma, osim ovisnosti same 
po sebi. Kad su počeli liječenje početkom srpnja 2013, muškarac je koristio marihuanu 4 godine, a žena 2 
godine. Nisu uzimali ništa osim vibrolijekova. Dobili su:  
#1. CC15.3 Addictions + CC17.2 Cleansing…TDS 

Prilično impresivno, nakon prvog dana, muškarac je mogao izdržati nekoliko dana. Nakon prvog mjeseca, 
muškarac je izvijestio o 50% poboljšanja; žena, 25%. Kad su završili s lijekom u bočici, osjećali su da su 
manje-više oslobođeni ovisnosti. Tako su prestali s tretmanom bez konsultacije praktičara. Ali navika je i 
dalje bila jaka, te su morali nastaviti liječenje i uzeti još jedan tretman u rujnu 2013. Dobili su: 
#2. CC15.2 Psychiatric disorders…TDS 

Ovo je kod muškarca dovelo do potpunog izlječenja – on otada više ne puši niti čak može podnijeti miris 
dima – i izlječenje od 95% kod žene. Ona povremeno podlegne pušenju cigara kad je pod jakim stresom, 
ali nikada više ne duva marihuanu. 

Komentar praktičara:   
“Još jedna zanimljiva stvar kod ovih ljudi jeste da su nakon nekog vremena bez droga počeli prisustvovati 
ISKCON (Međunarodno drušvo za svjesnost Krishne) programima. Bhagavanovom milošću, nisu samo 
osvojili pobjedu nad ovisnošću o drogi, već su čak došli Bogu te i sami počeli učestvovati u seva 
projektima! Hvala Ti, Bhagawan, na čudima koja nas sve toliko nadahnjuju!”  

+++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 

4. Moždani udar i upala crijeva kod psa 00829...Australia & South Africa  

Jednog ponedjeljka ujutro, u lipnju 2014, praktičarka je primijetila da nešto nije u redu s njenom kujom, 
Deedee, koja je malo povraćala i gotovo nije mogla hodati. Odvela ju je veterinaru. Veterinar je rekao da je 
Deedee pretrpjela moždani udar, vjerojatno izazvan starošću (15 godina). Također je imala upalu 
probavnog trakta, koja je možda potekla od zaražene kosti, prethodnog vlasništva susjedovog psa. Deedee 
je dobila kortizon (2 tablete BD) da uzima 2 dana za oticanje u mozgu i antibiotike (1 tableta BD) da uzima 
3 dana za infekciju. Također je odmah počela s vibro tretmanom. U ponedjeljak (dan 1) Deedee je dobila: 
#1. CC3.5 Arteriosclerosis + CC18.4 Paralysis…svaki sat 

U utorak (dan 2), doziranje je promijenjeno na svaka 2 sata, a u isto vrijeme je dobila još jedan kombo-
preparat za infekciju i upalu: 
#2. CC9.2 Infections acute…svaka 2 sata 

U srijedu (dan 3), nastavila je sa #1 i #2, 6TD. Iako je veterinar rekao da će kortizon potaknuti Deedeen 
apetit, do trećeg dana, to se nije desilo. Deedee je još uvijek odbijala da bilo što pojede ili popije. Prevrnula 
bi se kad god bi pokušala da hoda. Tako je samo ležala. Te večeri, praktičarka ju je odvela drugom 
veterinaru, koji joj je rekao da bi Deedee moglo biti muka od nekontrolirano brzih pokreta očiju. Praktičarka 
je tad prestala s kortizonom i antibioticima te dala Deedee još jedan lijek: 
#3. CC4.10 Indigestion…6TD 

Počevši od četvrtka (dan 4), Deedee je počela normalno hodati, s tim da joj je glava bila malo nagnuta 
ukoso. Pojela je cijelu zdjelu hrane za mačke te je ponovo počela uzimati vodu. Praktičarka je prestala sa 
#3 nakon petka (dan 5) ali je nastavila sa #1 & #2, 6TD do kraja tjedna (dan 7), TDS sljedeći tjedan (dani 
8-14) i zatim OD još tjedan dana (dani 17-22). Deedee je nastavila da se oporavlja. Otprilike mjesec dana 
nakon udara, praktičarka je izvijestila da Deedee opet normalno laje, igra se i trči. Bila je isti pas kao i prije, 
samo s blago iskrenutom glavom. 

+++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 

5. Slab vid (ruptura makule) 02799…UK 

Muškarac (57) posjetio je praktičara 14. kolovoza 2013 zbog slabog vida. U desnom oku je potpuno izgubio 
vid, a na lijevo oko je vidio samo 30% zbog rupture u središnjem dijelu njegove mrežnjače (lameralna 
ruptura žute mrlje). Njegov mu je oftalmolog rekao da će, ako se rupa ne zatvori sama od sebe, oslijepiti. 
Proteklu godinu liječio se u bolnici, ali je pregled pokazao slabo poboljšanje, oko 10%. Dobio je sljedeće: 
CC7.1 Eye tonic + CC7.2 Partial Vision + CC7.4 Eye defects + CC7.5 Glaucoma + CC10.1 
Emergencies + CC15.1 Mental & Emotional tonic…QDS dva tjedna, zatim TDS.  
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17. rujna, 2013 pacijent je posjetio specijalistu gdje su mu uradili OCT (optičku koherentnu tomografiju). 
Specijalista je otkrio da se rupa na žutij mrlji u potpunosti zatvorila. Pacijent je poslije toga izvijestio 
praktičara da mu je vid mnogo bolji. Također sada osjeća senzaciju u desnom oku iz kojeg teku i suze, dok 
prije nije bili niti osjećaja niti suza. Od listopada 2013 nastavlja s liječenjem uz pomoć gornje kombinacije 
TDS. 

Svjedočenje pacijenta (email poslan praktičaru, 30. rujna, 2013):  
“Kao što možete vidjeti, posljednji izvještaj pominje lamelarnu rupu, ali današnji OCT nalaz pokazuje 
zatvorenu makularnu rupu. Kako je spomenuto u izvješću, ova rupa prethodno nije bila potpuno zatvorena, 
već djelimice otvorena. Kad sam otišao na OCT, 17. Rujna 2013, sken je pokazao da je rupa u potpunosti 
zatvorena. Vas sam posjetio 14. kolovoza, i otada uzimam globule koje ste mi dali da uzimam do OCT 
skeniranja i nastavljam s tim. Vjerujem da se izlječenje desilo zahvaljujući vibricama. 

Imam puno povjerenje u liječenje i nastavljam uzimati globule jer vjerujem da će mi se vid vratiti i u desnom 
oku. Mnogo vam zahvaljujem”. 

Komentar praktičara: 
“Imao sam brojne slučajeve poput ovog, naročito glaukoma, s pacijentima koji pate od različitih problema 
ali koji, Swamijevom milošću, postižu dobre rezultate”.  

+++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 

6. Ujedi insekata i rane 11176…India 

Muškarac (55) 25 godina patio je od gnojnih i krvavih rana na rukama izazavnih ujedima insekata. Prije 20 
godina, njegova majka je umrla nakon što ju je ujela zmija zbog čega je, u bijesu, čovjek ubio zmiju. Ova ga 
je povijest opterećivala; osjećao je da je na neki način povezana s problemom zacjeljivanja njegovih rana. 
Alopatski lijekovi mu nisu pomagali. U veljači 2013, prisustvovao je medicinskom kampu kad je dobio 
sljedeći preparat:  
#1. CC21.4 Stings & Bites…TDS 

Nakon mjesec dana, počeo se žaliti na artritis. Kombo je zatim zamijenjen sljedećim:  
#2. CC20.3 Arthritis + CC20.4 Muscles & Supportive tissue + CC21.4 Stings & Bites…TDS 

U roku od 4 mjeseca, njegove su rane počele zacjeljivati i uočeno je poboljšanje od 25%. Nakon sedam 
mjeseci, poboljšanje je bilo 75%, a 95% nakon 8 mjeseci, nakon čega je nastavio uzimati vibro globule 
kako bi postigao 100-procentno izlječenje od posljedica ujeda i artritisa.  

+++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 

7. Uhobolja 00609…Italy  

Jedne večeri kad je praktičar (58) otišao na spavanje, iznenada je u desnom uhu osjetio bol. Nakon 10 
minuta, bol je postao nepodnošljiv. Ne znajući što mu je činiti, ustao je iz kreveta kako bi potražio pomoć u 
homeopatskim priručnicima. Primijetio je kako mu se bol smiruje dok hoda, a pogoršava u stanju 
mirovanja. Tada se sjetio Rhus Toxa, koji se koristi za liječenje bola koji se ublažava kretanjem. Napravio 
si je: 
SR311 Rhus Tox (200C) 

Uzeo je dvije globule, i bol je uminula za 5 sekundi.  

Komentar praktičara: 
“Ponekad se rješenje problema nađe uz pomoć intuicije i sreće”.  

+++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 

8. Herpes Zoster 00523…Belgium  

Pacijentkinja (63) redovito pati od herpesnih ranica. Dobila je: 
SR261 Nat Mur…TDS  

Ovaj lijek trenutno olakšanje i ubrzava sušenje i iscjeljenje herpesa. Kad god se pojave simptomi svraba, 
trenutačna upotreba Nat Mur tkivne soli sprječava izbijanje ranice.  

**************************************************************************************** 
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 Savjeti Praktičara  
Živjeti s elektronikom 

Folija kao zašita od zračenja mobitela 01644…USA 

Ja koristim aluminijumsku foliju na svojoj kutiji sa 108 Uobičajenih kombinacija kao i prilikom davanja 
lijekova jer većina ljudi sa sobom nosa mobitele. Primijetio sam da kad neko vrijeme koristite foliju, ako je 
pogledate na svjetlosti, ona sadrži sićušne rupice. Kada mobitel stavim u komad folije s rupicama, on 
zvoni, ali kad ga stavim u nov komad folije, ne zvoni. Pokušat ću nabaviti deblju foliju da vidim može li 
trajati duže.  

+++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 

Higijena spavanja kod učenika 11483…India 

Djeca u osnovnoj i srednjoj školi često se žale na glavobolju i nesanicu. Pored odgovarajućeg lijeka, treba 
ih savjetovati da mobitele i laptope drže dalje od sebe dok spavaju. 

**************************************************************************************** 

 Profil Praktičara  
Profili praktičara i iskustva iz Gurgaona, Haryana, India11483…India 

Praktičarka11483...India.          Živim u Gurgaonu. Diplomirala sam prirodne znanosti. Vibrioniku prakticiram 

od lipnja 2011. U srpnju 2012 završila sam III stupanj. Do danas sam tretirala 
preko 2 500 pacijenata. Uspješno sam tretirala slučajeve diplopije (duple 
vizije), lomove, gangrene, dobroćudne tumore, astmu, leukoderm, osteofite, 
sterilitet, leukoreju, kamen u žuči, upale sinusa, migrene, bolesti kože poput 
ekcema, i imam dobre rezultate s primjenom anti-kemoterapije kod osoba 
oboljelih od raka.  

Otkad obavljam ovu sevu, postala sam suosjećajnija, poniznija i strpljivija u 
svakodnevnom životu. Osjećam kao da sam postala bolja osoba. Shvatila sam 
da što više dajem, to više dobivam zauzvrat. U očima svojih pacijenata vidjela 
sam ljubav i poštovanje koji me diraju. Dok obavljam sevu, obuzima me 

božansko osjećanje koje me približava Swamiju.  

Svakog drugog tjedna u Gurgaonu imamo medicinske kampove u kojima učestvuju vibro-praktičari kao i 
alopatski liječnici. Odatle se kronični pacijenti odvode u bolnice na daljnje preglede,  te im se u skladu s 
nalazima, pruža odgovarajuća skrb uporedo s vibro tretmanom.  

Željela bih podijeliti svoja dva slučaja mladih pacijenata na našim medicinskim kampovima:  

#1. Petogodišnji dječak doživio je prometnu nezgodu dok je prelazio cestu. Zadobio je ozbiljne povrede 
lubanje i nekoliko šavova. Nakon 10 dana liječenja, liječnik je primijetio da mu je lijeva ruka nepokretna, te 
je savjetovao MR. Dala sam dječaku: 
CC10.1 Emergencies + CC12.2 Child tonic + CC18.5 Neuralgia...TDS 

Sljedećeg dana, kad je liječnik došao pregledati pacijenta, otkrio je da je dječakova ruka 50% bolje nego 
prethodnog dana te je rekao da MR neće biti potrebna. Pacijent je pušten iz bolnice. Dva dana kasnije, kad 
sam kontaktirala dječakovog oca kako bih mu objasnila o fizioterapeutskim vježbama koje bi dječak morao 
raditi kako bi izliječio ruku, otac mi je saopćio da fizioterapija neće biti nužna jer je dječakova ruka savršeno 
zdrava i 100% izliječena.  

#2. Kad je došao na medicinski kamp, dječak (15) patio je od psorijaze protekle 2 godine. Uprkos različitim 
tretmanima, alopatskim i homeopatskim, stanje mu se nije popravilo. Dala sam mu sljedeći lijek, da ga 
uzima oralno i primjenjuje spolja u vodi: 
CC21.2 Skin infection + CC21.10 Psoriasis...TDS 

Nakon 15 dana, ponovo sam ga pregledala za vrijeme sljedećeg medicinskog kampa. Došlo je do 60% 
poboljšanja i dječak je bio jako sretan. Gornji lijek smo ponavljali još dva tjedna i stanje se popravilo na 
90%. Dječak je odlučio nastaviti s Vibrionikom.  
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Osobna anegdota 

Željela bih dodati još jedno osobno iskustvo. Tretirala sam priličan broj pacijenata oboljelih od tuberkuloze. 
Svaki put kada bi ih odvela na pregled, liječnici su bili prilično zapanjeni činjenicom da se nitko od njih nije 
žalio na mučninu, povraćanje i osjećaj pečenja. Njihov LFT (test funkcioniranja jetre) uvijek je bio normalan. 
Posljednja pacijentkinja bila je gospođa (45). Jedno plućno krilo bilo je potpuno zahvaćeno, osim malog 
dijela koji je bio zdrav. Nakon 2-3 dana alopatskog liječenja, počela se žaliti na strašnu mučninu, 
povraćanje i osjećaj pečenja. Tada je započelo njeno liječenje vibricama nakon čega se oslobodila 
nuspojava. Nakon mjesec dana odvela sam ju liječniku na pregled. Ponovili su joj rentgenski nalaz, a 
rezultati su bili fascinantni. Rentgen je pokazao da je samo mali dio plućnog krila zahvaćen. Ostatak je bio 
čist. Liječnik je upitao pacijentkinju ima li ikakvih problema s lijekom, nakon čega me je ona pogledala i 
rekla, “Da, gospođa mi je dala neke pilule. Nakon toga više nemam problema”. 

****************************************************************************************           

           Predstavljanje gurgaonske skupine  
Praktičarka11482...India.  

Ja sam domaćica. Obuku za I stupanj završila sam 2011 u Sai Centru u New 
Delhiju. Od tada prakticiram Vibrioniku. 

Sada bih željela predstaviti druge praktičare koji služe u našoj Gurgaon 
vibrioničkoj skupini i pozvati ih da s nama podijele neka od svojih iskustava: 

Jedna od mojih pacijentkinja bila je djevojka (17) koja se žalila na žuljeve i 
gljivičnu infekciju na stopalima, od čega je patila 3 godine. Dala sam joj 
sljedeću kombinaciju da uzima sedam dana i savjetovala je da stopala 
održava čistima: 
CC21.1 Skin tonic + CC21.5 Dry Sores…TDS 

Do kraja tjedna, stopala su joj bila bolja 75%. Nastavila je uzimati lijek 6 tjedana, nakon čega je bila 
potpuno izliječena.  

+++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 

Praktičar11966...India.      Prakticiram Vibrioniku od travnja 2014. Ja sam IT inženjer i radim u softverskoj 
kompaniji na području Delhija. Za Vibrioniku sam saznao u ulozi pacijenta na 
jednom od medicinskih kampova u Gurgaonu. U to vrijeme sam patio od depresije. 
Od jednog praktičara dobio sam lijek i bio izliječen. Zatim sam prošao obuku i počeo 
raditi svoju sevu. Pripadam skupini od troje praktičara koji rade zajedno. Svake 
druge nedjelje na različitim mjestima u Gurgaonu organizira se medicinski kamp. Mi 
idemo tamo i Swamijevom milošću dajemo pacijentima vibracijske lijekove.  

U početku sam bio nervozan glede odabira prave kombinacije za oboljenja. Ali uz 
ispravno vodstvo naših iskusnih praktičara11483 & 02859, postalo je lako. Svaki put kad 
nekome dam vibrionički lijek, osjećam se za korak bližim Swamiju. Prekrasan je 
osjećaj raditi ovu sevu. 

Primjer iz prakse: Tretirao sam slučaj kronične konstipacije kod dječaka starog 2 
godine. Patio je od zatvora još od prve godine. Uzimao je alopatske lijekove, ali se problem uporno vraćao. 
Dao sam mu: 
CC4.1 Digestion tonic + CC4.2 Liver & Gallbladder tonic + CC4.4 Constipation + CC4.10 
Indigestion...TDS 

Lijek sam pripremio u 200 ml vode, i davali smo mu ga u dozama od po 5 ml. U roku od tri dana, 
konstipacija je prestala. Nastavili smo mu davati lijek još dva tjedna. Nakon toga, doziranje je smanjeno na 
OD za održavanje stanja. 

+++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 
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Praktičarka 11968...India.    

Imam diplomu inženjera i radila sam 9 godina kao knjižničarka u Chinmaya 
Vidyalayi. Nakon što sam prošle godine preselila u Hyderabad, bila sam vrlo 
blagoslovljena prilikom da se povežem sa Sai obitelji ovdje i učestvujem u 
medicinskom kampu. To je u mom slučaju bilo veliko čudo, jer sam služila u Sri 
Sathya Sai Seva Organizaciji u Hyderabadu posljednjih 20 godina, te je dolazak 
u Gurgaon u pogledu aktivnosti koje sam ostavila iza sebe predstavljao veliku 
promjenu.  

Za vrijeme kampa, vidjela sam ovu iskusnu praktičarku 11483...India kako pomaže i 
vodi pacijente pomoću Vibrionike uporedo s našim alopatskim liječnicima. U 

početku sam bila iznenađena i opčinjena. Bila zam zapanjena vidjevši kakav je božanski blagoslov to bio, 
da svi imaju priliku biti izliječeni. U meni se stvorila čežnja da i sama pomognem i nekome budem izvor 
radosti. Zahvalna sam ovoj praktičarki jer me je ona uputila na Delhi-NCR koordinatora kako bih mogla 
vibrioničku obuku završiti preko Interneta. Zahvaljujući kompetentnom vodstvu i podršci drugih praktičara, 
ovu sevu radim od travnja 2014. 

Jako sam sretna da mogu podijeliti s vama dva izuzetna slučaja: 
#1. Prvo iskustvo bilo je je liječenje ovisnosti. Jedan od naših pacijenata bio je muškarac (36) koji se htio 
osloboditi ovisnosti o žvakanju duhana i betelovog lista (paan), od kojih je patio još od tinejdžerskih godina. 
Kako je ovo bila stara navika, najprije sam popričala s njim i objasnila mu posljedice. Zatim sam mu dala:  
CC15.1 Mental and Emotional tonic + CC15.3 Addictions...TDS 

 Rekla sam mu da lijek uzima 15 dana, ali do drugog dana liječenja, čovjek je izgubio potrebu za duhanom i 
betelovim lišćem i u potpunosti ih je prestao uzimati. Rečeno mu je da nastavi uzimati kombinaciju još 
sedam dana. Tada mu je doziranje smanjeno na OD još sedam dana, nakon čega je bio 100% izliječen. 

#2. Drugo iskustvo je bilo osobne prirode. Jednom kad sam imala odgođeno i kontinuirano menstrualno 
krvarenje u trajanju od 22 dana, uzela sam sljedeće:  
CC8.1 Female tonic + CC8.6 Menopause + CC8.8 Menses irregular + CC12.1 Adult tonic…TDS 

Nakon što sam lijek uzimala dva dana, bilo mi je malo bolje. Ali lijek je istinski počeo djelovati trećeg dana, 
kad sam frekventno uzimala doze istog lijeka rastvorivši iste pilule u vodi. Krvarenje je u potpunosti 
prestalo. Nastavila sam uzimati lijek još jedan dan, a zatim sam još dva dana uzimala globule TDS kao 

mjeru predostrožnosti.  

+++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 

 Praktičarka 11380...India. 

 Željela bih podijeliti svoje iskustvo s uzgajanjem povrća 
pomoćVibrionike.  

Tikva vrg (Loki) 

Mi imamo popločano dvorište u kojem imamo samo oko 
0,17 m2 zemljišta namijenjenog za uzgoj povrća. Tu sam 
odlučila uzgajati vrg. Načinila sam tonik za biljke s 
protugljivičnim kombo-preparatom: 

CC1.2 Plant tonic + CC21.7 Fungus, 5 globula u kanti 
vode 

S tim sam sve sadnice zalijevala svakog drugog tjedna. 
Također sam razgovarala s njima, dodirivala njihovo 
nježno lišće, recitirala “Sairam” i s ljubavlju ih savjetovala 
da rode najbolje plodove.  

Puzavice vrga su brzo narasle te počele rađati. Od 
sjemenja posijanog sredinom travnja 2014, biljke su 
počele rađati tikve već krajem svibnja 2014. Počeo je 
izrastati cijeli niz duguljastih i nježnih plodova.  
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Moji ushićeni susjedi iznad i pored nas, redovito su posmatrali vrg te su počeli propitkivati koja tajna stoji 
iza njihovog tako brzog i duguljastog rasta? Neki od vrgova bili su dugi 61 do 70 cm i vrlo mekani, kako se 
vidi na slikama (na ovoj strani). Kad sam jedan od plodova nježno zarezala noktom, nokat je samo prošao 
kroz koru, a tikva je procurila! 

Zrele vrgove podijelila sam susjedima i prijateljima.  

Oni su mi kasnije rekli da su jela koja su spremili od njih bila vrlo ukusna te da je povrće bilo sočno i 
mekano. 

Ispričala sam im o biljnom toniku i Vibrionici.  

Nakon toga  sam nekolicini gospođa dala kombo-preparat kojeg su počele korisititi u vlastitim povrtnjacima.  

Rotkva, repa i špinat  

Također sam koristila vibrice za uzgoj rotkve, repe 
i špinata u dvorištu. Ponovo sam pripremila istu 
kombinaciju: 
CC1.2 Plant tonic + CC21.7 Fungus, 5 globula 
u kanti vode 

Zalijevala sam biljke ovom kombinacijom jednom 
mjesečno ponavljajući božansko ime “Sairam”. 
Također sam dio mješavine stavila u bočicu sa 
sprejem, s kojom sam jednom tjedno prskala 
sadnice. 

Pored toga, uvijek sam razgovarala s biljkama.  

Kao što možete vidjeti na slikama ispod, listovi 
špinata su narasli veliki i vrlo zeleni (dole lijevo). 
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Repe su bile jedre i rasle su u grozdovima (u sredini). Rotkva je rodila dugačke i mekane plodove. Mnoge 
su bile duge 42 cm (desno). Sirova rotkva imala je ukus mekanog kokosa. Tko god bi je probao, svidjela bi 
mu se. 

Povrće sam podijelila i svi su uživali ukus jela spravljenih od organskog vibro povrća.  

****************************************************************************************           

 Kutak Za Odgovore  
1. Pitanje: Ako nisam u mogućnosti pronaći etanol, mogu li umjesto njega koristiti metanol kojeg je lako 

nabaviti? 

    Odgovor: Ne, stoga što je metanol otrovan za internu upotrebu; to je isto što i medicinski alkohol. Idealno 
bi bilo koristiti 96% čist etanol. Ako taj nije dostupan, možete kao privremeno rješenje koristiti čista 
alkoholna pića, kao što su džin ili votka. 

+++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 

2.Pitanje: Ako uz pomoć mašine pronađem dobar lijek za neki simptom, mogu li ga dodati odgovarajućoj 
kombinaciji u svojoj 108CC kutiji? 

   Odgovor: 108CC kutiju kontinuirano obogaćuje naš istraživački tim. U skladu s tim, vaša povratna 
informacija o uspješnim remedijama je od suštinske važnosti za razvoj Vibrionike. Međutim, lijek možete 
dodati kombinaciji koju pripremite za pojedinačnog pacijenta. Moj savjet je da ne dodajete lijek u CC kutiju 
jer naš istraživački tim uzima u obzir brojne druge aspekte lijeka prije nego što ga doda u uobičajenu 
kombinaciju. Predlažemo svim praktičarima da reenergiziraju kutiju najmanje jednom u dvije godine. 
Kontaktirajte lokalnog koordinatora u vezi s tim ili, ako ćete posjetiti ashram, pošaljite nam email unaprijed 
kako bismo to organizirali za vas.  

+++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 

  3 .Pitanje: Ako pacijent traži da se njegov homeopatski lijek potencira, bilo zbog toga što ima više vjere u 
vibrioniku ili iz ekonomskih razloga, koju bi potenciju trebalo koristiti – 200C? 

   Odgovor: Ako želite potencirati homeopatski lijek, to treba učiniti u skladu s originalnom potencijom. 
Međutim, ako pacijent zaista ima više vjere u Vibrioniku, bilo bi bolje omogućiti mu punu konsultaciju i u 
skladu s tim pripremiti odgovarajući lijek.  

+++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 

 4.Pitanje: Primijetio sam da kad opisuju svoje slučajeve, praktičari izražavaju poboljšanje simptoma u 
procentima. Kako dolaze do tih brojeva? 

  Odgovor: Ti brojevi potiču od samog pacijenta. Oni ne moraju biti tačni ali predstavljaju dobar vodič i služe 
svrsi. Često taj postupak nije lagan i tek nakon dužeg razgovora budemo u stanju tu informaciju izvući iz 
njih.  

+++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 

5 .Pitanje: Neki pacijenti su izvijesttili o smanjenju šećera u krvi nakon što su uzimali noćnu dozu CC6.3 
Diabetes dok su bili na TDS. Molim vas da nam objasnite kako nastaviti u procesu liječenja dijabetičara?   

   Odgovor: To ovisi o tome da li pacijent uzima i alopatske lijekove. Kako većina dijabetičara uzima neki od 
alopatskih lijekova za dijabetes, morate nastaviti s oprezom. Počnite tako što ćete propisati OD, a zatim 
posutpno povećavati na TDS. 

+++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 

6. Pitanje: Treba li praktičar nastaviti liječiti pacijenta kojemu je liječnik rekao da je izliječen od raka?   

   Odgovor: Da, zato što sa svim vibrolijekovima, tretman treba postupno smanjivati; prema tome, dajte 

sljedeće:  
CC2.1 Cancers – all + CC2.3 Tumours & Growths (ukoliko je primjenjivo) + kombo za zahvaćeni dio 
tijela…OD 4 tjedna, zatim OW (jednom tjedno) 4 tjedna. Nakon toga, dajte SAMO *CC2.1 Cancers – all… 
jednu dozu mjesečno - 6 mjeseci, zatim jednu dozu svaka 3 mjeseca - godinu dana. Konačno, jednu 
dozu godišnje - 7 godina.  
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*CC2.1 Cancers – all također treba koristiti kao prevenciju kod ljudi čiji su roditelji, ili baka i djed, bolovali 
od raka te novim pacijentima koji su se od raka oporavili …OW 4 tjedna, jednu dozu mjesečno 6 mjeseci, 
jednu dozu svaka 3 mjeseca - godinu dana. Konačno, jednu dozu godišnje - 7 godina.  

Napomena: Osoba ne bi trebala uzimati niti jedan drugi vibracijski lijek tri dana prije i tri dana poslije 
uzimanja gornje kombinacije.  

*Ako koristite mašinicu za potenciranje,  CC2.1 Cancers – all zamijenite sa: BR4 Fear + SM1 Removal of 
Entities + SM2 Divine Protection + SR282 Carcinosin CM.  

+++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 

Praktičari: Imate li pitanje za Dr Aggarwala? Pošaljite ga na news@vibrionics.org 

***************************************************************************************         

 

 Božanske Riječi Vrhunskog Iscjelitelja  

“Tijelo je privremeno boravište, podložno svim vrstama bolesti i ozljeda. Ipak, ono je i čamac, koji 
nas jedni može prevesti preko oceana života ili Samsare. Čamac treba održavati u kondiciji i stanju 
uslužnosti. Ono ne bi trebalo odvlačiti našu pažnju više od minimuma nužnog za njegovo 
održavanje. Tijelo treba koristiti za olakšavanje tereta drugima i ni bi trebalo postati teret nama 
samima. Ono treba služiti druge, a ne tražiti služenje od njih”.  

–Sathya Sai Baba, Love All, Serve All, Help Ever, Hurt Never,  
knjižica koja obilježava Sathya Sai Babin 80. Rođendan, 2005  

+++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 

“Steknite dobro ime u Društvu. Neka Seva bude vaš moto. Služenje je najvažnije. Ono pomaže 
promicanju poniznosti i podstiče Jednotu čovječanstva. Promicanje te Jednote treba postati vaš 
životni cilj.  

–Sathya Sai Baba, Love All, Serve All, Help Ever, Hurt Never,  
knjižica koja obilježava Sathya Sai Babin 80. Rođendan, 2005                                                                                            

***************************************************************************************          

 Obavještenja  
Predstojeće radionice 

 India Kasargod, Kerala Obuka za početnike 27-28. rujan 2014, kontaktirati Rajesh Ramana na 8943-
351 524 ili putem emaila trainer1.ker@vibrionics.org 

 UK London: Sastanak svih praktičara 14. rujna i obuka za početnike 27-28. rujan 2014, kontaktirati 
Jeram na 020-8551 3979 ili putem emaila na jeramjoe@gmail.com  

Svim trenerima: Ako imate zakazanu radionicu, pošaljite nam podatke na: 99sairam@vibrionics.org 

***************************************************************************************           

 Specijalni Dodatak Urednika  
U srpnju 2014, Souljourns je objavio intervju Teda Henry-ja sa dr. i g-đom Aggarwal iz dva dijela, 
obavljen u siječnju 2013. Tisuće ljudi su gledale intervju na http://vimeo.com/souljourns i od tada je Vibro 

mailto:news@vibrionics.org
mailto:trainer1.ker@vibrionics.org
mailto:jeramjoe@gmail.com
mailto:99sairam@vibrionics.org
http://vimeo.com/souljourns
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tim primio na stotine upita koja se tiču kontakt podataka praktičara koji djeluju u različitim okruzima, ili od 
ljudi koji i sami žele postati praktičarima. Ako niste gledali snimke, smatramo da ćete uživati u njihovom 
gledanju i dijeljenju s pacijentima. Možete ih naći na Sai Vibrionics YouTube kanalu na sljedećim 
linkovima: 

1. dio: www.youtube.com/watch?v=Pkc88avcYNQ  Osobna iskustva Aggarwalovih sa SathyaSaiBabom. 

2. dio: www.youtube.com/watch?v=fNzC6XxLH50  Još iskustava Aggarwalovih uključujući Vibrioniku. 

Također, naš film Što je Vibrionika? dosad je pregledan preko 4000 puta. Vi i vaši pacijenti možete ga 
vidjeti tako što ćete otići na www.vibrionics.org i kliknuti na link na dnu početne stranice.   

     VAŽNO: POZOR SVIM PRAKTIČARIMA  

 Brojni slučajevi koje nam pošaljete su izvrsni, ali ih često ne možemo podijeliti s drugima jernam 
nedostaju bitne informacije koje možemo dobiti samo od praktičara. Stoga vas MOLIMO da 
prilikom slanja svojih slučajeva, u izvješće uključite sljedeće podatke:  

Dob pacijenta, spol, datum početka tretmana, detaljan spisak svih akutnih simptoma, detaljan 
spisak svih kroničnih simptoma, trajanje svakog simptoma, mogući uzrok svakog kroničnog 
simptoma, bilo koju drugu vrstu prethodnog/trenutnog tretmana, preparat koji ste dali i doziranje, 
praćenje napretka u postotcima - poredano po datumu, konačno stanje, bilo koju drugu 
relevantnu informaciju.  

To će nam pomoći da vaše slučajeve objavimo i u narednim brojevima Glasnika.  

 Naša web stranica glasi www.vibrionics.org. Da biste se logirali na Portal za praktičare trebate 
vaš registracijski broj. Ako promijenite e-mail adresu, molimo vas da nas o tome blagovremeno 
obavijestite na news@vibrionics.org.  

 Ovaj glasnik možete podijeliti sa svojim pacijentima. Njihova pitanja trebaju biti upućena vama.  

Jai Sai Ram! 

Sai Vibrionika…na putu ka usavršavanju u medicare – zdravstvenoj skrbi dostupnoj svima 

http://www.youtube.com/watch?v=Pkc88avcYNQ
http://www.youtube.com/watch?v=fNzC6XxLH50
http://www.vibrionics.org/
http://www.vibrionics.org/
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